Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 2005DA85-A04BE86B-C3635D34-84B3B810
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1540, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art 1º Designar, nos termos dos artigos 19 e 20 da Instrução Normativa nº
05/2017 da Secretaria de Gestão do Ministério da Economia, equipe de planejamento
para contratação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva dos elevadores da
sede da Reitoria e do Cefor:

a) ANDRESSA GUIMARÃES DE OLIVEIRA ALBINO, MATRÍCULA SIAPE
1547304;

b) JOÃO PAULO SANTOS, MATRÍCULA SIAPE ? 2317291;
c) RODRIGO AMARAL MONTEIRO, MATRÍCULA SIAPE 1802417.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-09-20T17:28:03-0300